
Objednávat můžete pohodlně na www.prostavbu.cz

Nejste si jisti výběrem? Pošleme vám vzorek zdarma!

Fasádní obkladové desky vinyPlus Decor:

VP387 Fasádní obklad - deska vinyPlus CZ

skladebná šířka 299 mm  |  délka desky 6 m (± 10 mm)

celková šířka desky 333 mm  |  tloušťka desky 18,5 mm

1 ks = 6 m = 1,794 m
2
  |  1 m

2
 = ± 7,3 kg

Dekory klasik 1256 Kč/m
2

1520 Kč/m
2

2726,00 Kč/ks

Dekory standard 1289 Kč/m
2

1560 Kč/m
2

2798,00 Kč/ks

Dekory exkluziv + WOODEC 1322 Kč/m
2

1600 Kč/m
2

2870,00 Kč/ks

Dekory WOODEC - unikátní matný povrch s hlubokým reliéfem, k nerozenání od pravého dřeva:

Dekory klasik - cenově výhodná nabídka zahrnuje 4 nejprodávanější dekory s fóliemi                          :

Dekory standard - nabídka zahrnuje dalších 23 dekorů s fóliemi Renolit:

Dekory exkluziv - nabídka zahrnuje dalších 24 dekorů s fóliemi Renolit a Continental:

Masivní bezúdržbové fasádní obklady vyrobené z vysoce kvalitního odolného                            

plastu s povrchem potaženým kvalitní exteriérovou fólií v různých dekorech.

Ceník platný od  1.7.2024

CENA bez DPH vč. DPH 21%

Sk lad, vzo rk ovna , os obn í odběry : PROSTAVBU s. r . o . | Vídeňská 93-95 , 639 00 Brno | P o - P á 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986

Kompletní vzorník dostupných fólií si můžete prohlédnout na našich stránkách, nebo vám ho zašleme na e-mail.
Na prodejně máme také všechny dekory vystavené.

Dostupné na objednávku.
Obvyklý termín naskladnění 

je 5-10 pracovních dnů.

Sheffield Oak alpine (3002) Sheffield Oak concrete (3003)

Turner Oak malt (3001)

Turner Oak toffee (3004)

Turner Oak amber (9035) Turner Oak walnut (9036)Jura Pine natur (3005)

Ořech (1002) Tmavý dub (1003) Antracitová šedá (1014)Zlatý dub (1001)

Přírodní dub (8076)
Zlatý dub (8001)
Světlý dub (2090)
Rustikální dub (9008)
Tmavý dub (2089)
Ořech (8007)
Oregon (2091)
Horská borovice (9041) 

Douglaska (2009)
Černá třešeň (2001)
Macoré (2002)
Sapeli (5021)
Mahagon (7013)
Světle šedá (5105)
Šedá (5505)
Čedičová šedá (1205) 

Antracitová šedá (5003)
Křemenná šedá (3905)
Hnědá palisandr (7505)
Černohnědá (1805)
Listová zelená (6505)
Tmavě zelená (2505)
Antracitová šedá hladká (1605)

Sheffield Oak light (3081)
Sheffield Oak grey (3086)
Irský dub (1005)
Winchester (9240)
Růžová bříza (3031)
Rustikální třešeň (4007)
Třešeň (4009)
Třešeň Amaretto (3043) 

Ořech Sorrento přírodní (3041)
Ořech Balsamico (3042)
Červený ořech (9233)
Zemitý ořech (9237)
Bílá (2291)
Krémově bílá (2011)
Tmavě červená (8105)
Vínová bordó (3505) 

Stříbrná D (1276)
Alux Graualuminium (1116)
Alux DB 703 (1114)
Černá hladká (7062)
Hliník kartáčovaný (1101)
Stříbrná kartáčovaná (1102)
Křemenná šedá kartáč. (1105)
Antracitová šedá kartáč. (1006)

https://obchod.prostavbu.cz/download/katalogy/VZORNIK-FOLIE-DECOR.pdf


Doplňkové profily a příslušenství vinyTec pro obklady vinyPlus Decor:

ČÍSLO POPIS

V2115 Ukončovací / lemovací U profil (2-dílný)

1 ks = délka 3 m  |  pro tloušťku obkladu 18 mm

pohledová strana potažená fólií  -  dekory klasik a standard 545,45 Kč/ks 660,00 Kč/ks

pohledová strana potažená fólií  -  dekory exkluziv a WOODEC 570,25 Kč/ks 690,00 Kč/ks

V2116 Rohový profil vnější (2-dílný)

1 ks = délka 3 m  |  pro tloušťku obkladu 18 mm

pohledová strana potažená fólií  -  dekory klasik a standard 694,21 Kč/ks 840,00 Kč/ks

pohledová strana potažená fólií  -  dekory exkluziv a WOODEC 719,01 Kč/ks 870,00 Kč/ks

V2119 Spojovací H profil (2-dílný)

1 kus = délka 3 m  |  pro tloušťku obkladu 18 mm

pohledová strana potažená fólií  -  dekory klasik a standard 545,45 Kč/ks 660,00 Kč/ks

pohledová strana potažená fólií  -  dekory exkluziv a WOODEC 570,25 Kč/ks 690,00 Kč/ks

V2125 Ukončovací profil vrchní - větrací (2-dílný)

1 ks = délka 3 m  |  pro tloušťku obkladu 18 mm

pro ukončení a odvětrání horního okraje fasády

pohledová strana potažená fólií  -  dekory klasik a standard 545,45 Kč/ks 660,00 Kč/ks

pohledová strana potažená fólií  -  dekory exkluziv a WOODEC 570,25 Kč/ks 690,00 Kč/ks

V2125 Zakládací J profil pro vertikální montáž (1-dílný)

1 ks = délka 3 m  |  pro tloušťku obkladu 18 mm

pro založení fasády z desek vinyPlus při vertikální montáži

pohledová strana potažená fólií  -  dekory klasik a standard 483,47 Kč/ks 585,00 Kč/ks

pohledová strana potažená fólií  -  dekory exkluziv a WOODEC 508,26 Kč/ks 615,00 Kč/ks

VP5030 Fasádní větrací profil  30/30 mm 111,57 Kč/ks 135,00 Kč/ks

VP5060 Fasádní větrací profil  30/60 mm 119,83 Kč/ks 145,00 Kč/ks

VP5090 Fasádní větrací profil  30/90 mm 128,10 Kč/ks 155,00 Kč/ks

pro zabezpečení a provětrání spodního okraje fasády

1 ks = délka 2,5 m  |  barva BÍLÁ

V5025 Zakládací J profil - 6/30 mm - hliníkový

pro osazení první řady desek vinyPlus při horizontální montáži

1 ks = délka 2,5 m  |  eloxovaný hliník 235,54 Kč/ks 285,00 Kč/ks

V5140 Upevňovací vrut - 3x12 mm - TORX - A2

pro montáž ukončovacích profilů a příslušenství

balení 200 KS (prodej po 10 ks)  |  nerez A2 1,24 Kč/ks 1,50 Kč/ks

V5143 Upevňovací vrut - 4,0x30 mm - TORX - A2

pro montáž fasádních desek vinyPlus

balení 500 KS (prodej po 10 ks)  |  nerez A2  |  spotřeba cca 19 ks / m
2 2,89 Kč/ks 3,50 Kč/ks

V5116 Upevňovací vrut - 3,5x25/17 mm - A2

s rozšířenou hlavou, pro montáž desek na hliníkové podkladní profily

balení 1000 KS (prodej po 10 ks)  |  křížová drážka  |  nerez A2 7,02 Kč/ks 8,50 Kč/ks

Jedná o zakázkovou výrobu, kde nelze uplatnit odstoupení od smlouvy nebo zrušit již potvrzenou objednávku.

Obklady i profily prodáváme pouze v násobcích celých kusů. Po dohodě vám obklady pro snažší

přepravu nařežeme - na polovinu zdarma, jiné délky za poplatek (za každý řez 6,05 Kč vč. DPH).

Obklady vinyPlus Decor jsou na objednávku. Obvyklý termín naskladnění je 5-10 pracovních dnů.

CENA bez DPH vč. DPH 21%

KONTAKTY

Zboží si můžete osobně odebrat v Brně nebo vám ho dovezeme naší dopravou nebo zašleme přepravn í s lužbou, kamkoliv v ČR
Mo žn o s t i d o p ra v y a c e n y z a d o p ra v u z j i s t í t e t a k é p o p ř i d á n í zb o ž í d o o b j e d n á v k y n a n a š e m e - s h o p u w w w . o b c h o d . p ro s ta v b u . c z

Prodejn í ceny uvedené s DPH jsou zaokrouh lené . Přesná výše DPH je dána až výpočtem na daňovém dok ladu na zák ladě cen bez DPH.
V ydá n ím to ho to ce n ík u s e au tom a t ic k y r uš í p la tn os t v šech p ře dch o z íc h ce n íků a t o i b e z o znám en í ze s t ra n y PR OS TAVB U s . r . o .
Zm ěna so r t im en tu , cen a dodacích podm ínek v yh razena . P ro veške ré odbě ry p la t í Všeobecné obchodn í podm ínky PROSTAVBU s . r .o .

Objednávat můžete on-l ine na www.prostavbu.cz (e-shop) nebo e-mailem na obchod@prostavbu.cz

Podrobné informace o výrobcích, ceníky celého sortimentu a obchodní podmínky jsou na www.prostavbu.cz

Sklad, vzorkovna, osobní odběry: PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986


	vinyPlus Quattro Decor



